Los vales deberán cumplir con las siguientes especificaciones: 

1. Doce dispersiones de vales  
2. Vales con valor nominal de: $1.00, $5.00, $10.00, $20.00, $50.00 y $100.00 
3. Vales deberán tener su valor impreso. 
4. Número de Serie. 
5. El importe a otorgar aproximado, para cada trabajador es de $905.00 (Novecientos cinco pesos 00/100 

M.N) cada uno. Se podrán solicitar más de una fajilla por trabajador, a nombre de las beneficiarias y/o 
beneficiarios de obligaciones alimentarias, sin que excedan en su conjunto las fajillas el importe que 
corresponde al trabajador.